
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15 A  TV Anrath S

I II III IV V VI Punkte
9 6 3 10 2 4

171
3:7

0
10

2
13

3
15

5
16

7
17

8 Auszeit

3:7

Ende
12:28 B  Kempener TV R

I II III IV V VI Punkte
16 9 13 7 17 11

252
19:11

╳

17
2
19

4
20

8
22

9
23

10
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:31 B  Kempener TV S

I II III IV V VI Punkte
16 9 13 7 17 11

252 12
15:9 19:10

1
20

5
25

12 13 15 19 Auszeit

Ende
12:52 A  TV Anrath R

I II III IV V VI Punkte
9 3 4 2 6 1

127
9:18

╳

11
1
12

2 3 4 9 Auszeit

12:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 wU16
Frauen

B  Kempener TV vs. TV Anrath A
Spiel 20 06.11.2022 12:15 Uhr

Theo-Hespers Gesamtschule
41068 Mönchengladbach 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Kempener TV 8/14
2 Maas, Melinda X
7 Altmann, Julia X
9 Beckers, Pia X

11 Siemer, Finja X
12 Wittmann, Annika X
13 Schellenberg, Lara X
16 Ferri, AlessiaEva X
17 Neubert, Thembi X
B  Libero
B  Offizielle
T Mülders, Niklas E

C

A  TV Anrath 9/14
1 Bressler, Renée X
2 Tan, Olivia X
3 Roosen, Dana X
4 Görlinger, Tara X
6 Kapusta, Isabel X
7 Nonhoff, Johanna X
8 Latza, Franziska
9 Kydyrbekova, Adelina X

10 Tietze, Clara X
A  Libero
A  Offizielle
T Rausch, Jürgen

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Kempener TV TV Anrath A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 13 17 0 1 1
0 2 1 25 2 21 12 0 1 1

3
0 3 2 50 34 29 0 2 2
Start: 12:15 Ende: 12:52 Dauer: 0:37

Sieger: Kempener TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Marker, Johanna 1 Eßer, Helen
2 Tataroglu, Asya 2 Liedtke, Maria

Schreiber 3 Flack, Janina
Schr. Zaborowski, Rosa 4 Fink, Mis

Assist. Chokri mohamed , Nisri

Dokument erstellt: 06.11.2022 12:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


