

Bezirksliga 4 wU16

Frauen

B Kempener TV vs. TV Anrath A

Spiel 20 06.11.2022 12:15 Uhr

Theo-Hespers Gesamtschule 41068 Mönchengladbach



				S		art :15	(A) TV	Anrat	h	S		ide :28	В) Kem	pener	TV	R	
	A	ufschlagfo	lge	^	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
	Sta	artaufstellu	ıng 🎤	4	9	6	3	10	2	4		16	9	13	7	17	11		
Ĭ <u>≅</u>		Spiele	rnr.				1				17						2	25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuiolotond		Z			3:7										19:11	1	
Ą		Spielstand	Spielstand																1
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	-	1	0 10	2 13	3 15	5 16	7 17)	8	Auszeit 3:7	X 17	2 19	4 20	8 22	9 23	10 25	Auszeit	

S		art :31	В) Kem _l	pener	TV	s	En 12:	de :52	(A) TV	Anrati	1	R
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
A	16	9	13	7	17	11		9	3	4	2	6	1	
			2			12	25					7		12
Z			15:9			19:10						9:18]
2	1	5 25	12	13	15	19	Auszeit	X,	1	2	3	4	9	Auszeit
_	20	€ 9						11	12)					12:23

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
D	Sta	rtaufstellung	7																					
Illu		Spielernr.	L																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

B	Kempener TV	8/1	ļ	lack	TV Anrath	9/1	4
2	Maas, Melinda	X		1	Bressler, Renée		Χ
7	Altmann, Julia	Х		2	Tan, Olivia		Χ
9	© Beckers, Pia	Х		3	Roosen, Dana		Χ
11	Siemer, Finja	Х		4			Χ
12	Wittmann, Annika	Х		6	Kapusta, Isabel		Χ
13	Schellenberg, Lara	Х		7	Nonhoff, Johanna		Χ
16	Ferri, AlessiaEva	Х		8	Latza, Franziska		
17	Neubert, Thembi	Х		9	Kydyrbekova, Adelina		Χ
(B)	Libero			10	Tietze, Clara		Χ
$\overline{\mathbb{B}}$) Offizielle			lack	Libero		
T	Mülders, Niklas	E		A	Offizielle		
				Т	Rausch, Jürgen		

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkun	gen
Ц		
	Schiedsgericht	Linienrichter

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Marker, Johanna	1	Eßer, Helen	
2	Tataroglu, Asya	2	Liedtke, Maria	
	Schreiber	3	Flack, Janina	
Schr.	Zaborowski, Rosa	4	Fink, Mis	
Assist.	Chokri mohamed , Nisri		-	

	Ergebnisse												
Œ	3) k	(en	npen	er TV	TV Anrath (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α				
0	1	1	25	1	13	17	0	1	1				
0	2	1	25	2	21	12	0	1	1				
				3									
0	3	2	50		34	29	0	2	2				
St	Start: 12:15												
Sie	ge	r: k	(emp	ener T	٧ <u> </u>				2:0				

Dokument erstellt: 06.11.2022 12:58 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de